2025年7月23日

各位

会 社 名　株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名　代表取締役社長  石　原　卓　児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先　コーポレート本部長　鈴 木 崇 弘

（TEL. 052-249-5366）

「KOMEHYO買取センター アトレ恵比寿」出店のお知らせ

　株式会社コメ兵は、中古品の買取体制強化を目的とし、下記のとおり「KOMEHYO買取センター

アトレ恵比寿」を出店することとなりましたので、ご案内申し上げます。

記

1． 「KOMEHYO買取センター アトレ恵比寿」の概要

(１)所在地 東京都渋谷区恵比寿南1-5-5　アトレ恵比寿店本館6F

(２)オープン 2025年9月中旬(予定)

(３)契約面積

(４)主な買取品目

約63㎡

宝石・貴金属、時計、バッグ、衣料品等

2． 業績に与える影響

　「KOMEHYO買取センター　アトレ恵比寿」は、買取メインの小型店であり、2026年3月期の業績予

想に織り込み済みです。

                                                                                  以上